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Gminny Samodzielny Publiczny ZOZ Rytwiany
informuje

KORONAWIRUS    SARS -CoV-2
Gminny Samodzielny Publiczny ZOZ Rytwiany informuje, że w związku z zagrożeniem epidemii i
ryzykiem narażenia pacjentów i personelu Ośrodka na zakażenie, zwracamy się do każdego pacjenta
, aby zgłaszali telefonicznie rejestrację w celu ustalenia wizyty ( rejestracja telefoniczna od 8:00
numer telefonu 015 864 74 28) .
Każdy pacjent ma możliwość uzyskania TELEPORADY bez konieczności bezpośredniej
wizyty w Ośrodku.
Podczas rozmowy telefonicznej rejestracja przeprowadzi ankietę wstępną kwalifikacji w kierunku
zakażenia koronawirusem SARS CoV-2
Pacjent z objawami infekcji lub podejrzany o zakażenie koronawirusem powinien TELEFONICZNIE
przełożyć wizytę w AOS ( ginekologia) lub poradni stomatologicznej na inny termin.
Każdy pacjent z objawami ostrej infekcji dróg oddechowych ( wysoko gorączka wraz z kaszlem lub
dusznością ) wraz z kryteriami epidemiologicznymi powinien trafić do oddziału zakaźnego lub
obserwacyjno- zakaźnego ) .
KAŻDEMU pacjentowi , również bez cech infekcji , zgłaszającemu chęć  wizyty u lekarza w pierwszej
kolejności udzielana jest TELEPORADA ( w tym wypisywanie e-zwolnień i e-recept)
TYLKO w wyjątkowych sytuacjach kiedy niezbędna jest wizyty w Ośrodku , pacjent zostanie
umówiony na konkretną godzinę do lekarza.
Kontynuacja leczenia farmakologicznego ( wypisywanie recept) będzie odbywać się przez
zostawianie „kartek” z lekami i z danymi pacjenta bądź też przez kontakt telefoniczny.
W najbliższych dniach nie będą wykonywane bilanse, szczepienia, wystawianie wniosków
rentowych , sanatoryjnych itp. Aż do odwołania.
Osoby starsze, przewlekle chore proszone są , aby nie przebywały na terenie narażonym na
zakażenie tj. poczekalni. Należy unikać skupisk ludzi.
Pacjenci mający kontakt z osobami , które wróciły z krajów objętych epidemią proszone są o
nieprzychodzenie do Ośrodka. – jedynie kontakt telefoniczny .
Osoby z objawami ostrej infekcji takimi jak gorączka , kaszel i duszność podejrzewające u
siebie możliwość zakażenie KORONAWIURUSEM proszone są o bezpośredni kontakt z
Powiatową Stacją Epidemiologiczną tel. 15 864 27 86 .
Prosimy pacjentów o ograniczenie wizyt w Ośrodku i przestrzeganie zasad dla Naszego wspólnego
dobra.
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